НОГЛИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.07.2019 № 83/211

О  признании  Виткалова  Виталия
Анатольевича  утратившим  статус
кандидата  в  депутаты  Собрания
муниципального  образования  «Го-
родской округ Ногликский» седьмого
созыва

Рассмотрев заявление Виткалова Виталия Анатольевича о снятии своей кан-
дидатуры, поступившее в Ногликскую территориальную избирательную комиссию
25 июля 2019 года, в соответствии с пунктом 1 статьи 38 Закона Сахалинской обла-
сти «О муниципальных выборах в Сахалинской области» Ногликская территори-
альная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Признать Виткалова Виталия Анатольевича утратившим статус канди-
дата в депутаты Собрания муниципального образования «Городской округ Ноглик-
ский» седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 1 на выборах
депутатов Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»
8 сентября 2019 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и на сайте
Администрации  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  в
разделе Территориальная избирательная комиссия.

Председатель комиссии                                                                   Н.В. Бирюкова

Секретарь комиссии                                                                         С.П. Лаврова

	Р Е Ш Е Н И Е